**No herede.** Cōpp.  
 j. pro le.  
 .l. ea res. So. ut in gl. C Quero q̄ti

ter sumat in hoc tit. p̄ herede: r dicit gl. q̄ sumit  
 uno mō qñ qd est heres p̄e: r tunc loquit iste ti.  
 qñqz putatiue: r hoc mō sumit lex p̄ herede. s.  
 de peti. here. ita dicit gl. rubrice. S; i eo q̄ dicit  
 glo. q̄ putatiue pōt sumi duob<sup>o</sup> modis. vno mō  
 q̄ iusto errore sit ductus: r tūc quo ad istū ti. suf  
 ficat: ut. l. nō solū. s. i. s. ti. ij. s. i. l. p̄ herede. s. de  
 peti. here. habet siue iusto errore siue iniusto as  
 sumit. C Quero qd si putat eū uiuū qui ē mor  
 tuus. dic ut in glo. C Quero qd ē ille q̄ usucapit  
 p̄ here. r Part. dicebat: qd heres rem quā de  
 functus nō pōt usucape ppter malā fidez ex sua  
 p̄sona pōt. s; glo. resp̄ndit eū in. l. i. C. e. r. l. pō  
 ponius cū qs. s. de acq. pos. r. l. an. vituū. j. de di  
 uer. r tēp. p̄scrip. r breuiter i glo. enumerant ca  
 sus i qbus pro herede qs pōt usucape: r dic ut  
 glo. C Quero que p̄sone usucapiāt p̄ herede: r  
 dic q̄ extranei. non sui: r tūc dic ut glo. C Que  
 ro qd p̄scribat ti. pro herede. an hereditas tota  
 uel res particularis: r gl. dicit q̄ hereditas nō:  
 quia ē ius: ut. l. nihil. j. de verb. sig. r incorpales  
 res nō p̄scribunt: ut. l. seruus. s. incorporalis. s.  
 de acquirē. re. dota. sed singulares usucapiunt  
 iure seruitutis r p̄scribunt: r uide istā glo.  
 que optime loquitur: r tene menti.

**Uilegatorum.**

**Quod uulgo.** Per hunc. s. di  
 cit quidā colonū  
 possidere. s; dicit p̄tra. l. nō solū. s. i. de usucap.  
 r hoc qd dicit naturalis itelligit de detentatiōe:  
 C Itē ibi ciuilis rē. p hoc dicit Dy. duas posses  
 siones esse. sed dic ut dixi. s. de acquirē. pos.  
 .l. i. in. ij. q. principali.

**Ex. s. sequenti.**

**Quando existentia sui heredis operetur cus  
 is habeat coheredem: ibi. Venio ad.**

**Filium quoqz.** Primo quero  
 de rōne hui<sup>o</sup>. s.  
 Et rō est colligēda ex isto tex. r ex p̄tinuatiōe p̄  
 cedentiū. dictū ē. s. q̄ nemo pōt sibi mutare cāz  
 dñi. subijct filiu quoqz: r sic exēplificat. iō adde  
 ad tex. ibi uiuo patre subaudi. nec sibi pōt muta  
 re cāz possessionis: dicēdo se de nouo heredē pa  
 tris: r hoc ē dñm r possessorē: qd ante erat ut. l. i  
 suis de lib. r posth. fm Ja. de are. Cōp. j. pro  
 suo. l. pe. s. pent. Rñ. ut ibi uidebitis: qd ibi fuit  
 ab h̄rēde p̄firmata. C Scōo op. j. ti. i. l. i. fi. Gl.  
 que est hic ponit multa p̄ba pro so. r ibi in. l. i. s.  
 .i. examinabo. j. ti. p̄ri. C Venio r op. extra glo.  
 dicit hic q̄ estimabat naturalē possessionez penes  
 eū fuisse. Cōtra qd fili<sup>o</sup> fm ista tpa nec ciuilr nec  
 naturalr possidet: ut. l. possessio. s. i. s. de acq̄re  
 pos. Sol. qd ammō dicit possidere fili<sup>o</sup> r quodā  
 mō dicit filius dñs: ut. l. i. suis. s. de lib. r posth.  
 nō tñ prope possidet: ut. l. possessio. s. i. r Etic  
 ad vers. cui p̄ns est: ut si fili<sup>o</sup> rē. Cōtra: qd extērie  
 sui heredis nihil opatur qñ sibi datus ē coheres  
 ut. l. apud iulia. s. i. s. ad trebel. si ergo cū datue  
 est sibi coheres habet ut extraneus uidef q̄ pol  
 sit pro herede usucape. Duius p̄trarij timore di  
 cunt quidā q̄ pro parte coheredis nō pōt usu  
 cape: pro sua sic: et uide istā glo. que incipit co  
 herede. s; pro sua usucapit: et idē i. l. nihil. C. eo.  
 S; qualiter n̄idemus ad op. q̄ existentia sui he  
 redis nil opatur cū quis habeat coheredē. Rñ.  
 tunc nō opatur existentia sui heredis in his que  
 ex testamēto depēdent: s; in his que extra testm̄  
 veniūt sic: ut. C. de iure deli. l. si fratris: r dixi. s.  
 de uulga. et pupil. l. si filius qui patri. Hel dic q̄  
 existētia sui heredis nil opatur si nō adiit uel nō